ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE TROMBUDO CENTRAL
REABERTURA DO EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO PMTC Nº 19/2021

O Município de Trombudo Central, pessoa jurídica de direito público, torna público, e faz
saber que, fará realizar a REABERTURA da LICITAÇÃO, do tipo MENOR PREÇO,
FORMA DE JULGAMENTO POR ITEM, visando a AQUISIÇÃO DE VEÍCULO
AUTOMOTOR TIPO MICRO ÔNIBUS, NOVO, ZERO KM E RETROESCAVADEIRA
NOVA, ZERO HORAS PARA USO NAS SECRETARIAS MUNICIPAIS, CONFORME
ANEXO I – TERMO DE REFERÊNCIA E DEMAIS ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL. Do
cadastro da proposta e habilitação: até as 14h do dia 10 de Maio de 2021; da abertura
e julgamento das propostas: às 14h:30min do dia 10 de Maio de 2021; início da
sessão/disputa de lances: após a análise das propostas; plataforma eletrônica:
www.portaldecompraspublicas.com.br . O edital em sua íntegra, poderá ser examinado
e retirado, na sede Prefeitura Municipal de Trombudo Central, sito a Praça Arthur
Siewierdt, 01, Bairro Centro, Município de Trombudo Central/SC, ou pelos endereços
eletrônicos www.trombudocentral.sc.gov.br  e www.portaldecompraspublicas.com.br

Trombudo Central, 27 de Abril de 2021.
Geovana Gessner
Prefeita Municipal

http://www.portaldecompraspublicas.com.br/
http://www.trombudocentral.sc.gov.br/